
 

 

 

Video Baby Monitor

  Důvěrné a zabezpečené připojení

3,5" barevná obrazovka,

čtyřnásobné přiblížení

Ukolébavky, noční světlo a kontr.

tepl.

Obousměrný přenos zvuku

a režim vibrací

 

SCD891/26

Premium
Buďte klidnější a zůstaňte miminku nablízku
Soukromí a bezpečí díky bezdrátové technologii
Videochůvička Philips Avent SCD891 vám umožňuje neustálý a bezpečný kontakt s
dítětem. Miminko uslyšíte v dokonalé zvukové kvalitě a rovněž ho uvidíte díky vysoké
kvalitě obrazu (na LCD displej o velikosti 8,5cm (3,5"), ve dne i v noci.

Neustálé jištění a zabezpečené připojení
Sledujte teplotu v dětském pokoji

Důvěrné a zabezpečené připojení
8,5 cm (3,5") obrazovka s vysokým rozlišením a nočním viděním
Soukromé a bezpečné spojení prostřednictvím bezdrátové technologie
Poslouchejte své dítě ve vysoké kvalitě zvuku
Úsporný režim ECO s indikátorem připojení

Svoboda, �exibilita, klid a pohodlí
Dosah až 300 metrů*
Vyberte si nejvhodnější úroveň hlasitosti dle hluku okolí
Ruční otáčení kamery zajistí přehled o celém pokojíčku
Vynikající provozní doba pro hlídání přes noc
Mluvte s dítětem na dálku
Vibrační režim pro nerušivá upozornění
Příjemné noční světlo a ukolébavky uklidní vaše ratolesti



Video Baby Monitor
Premium SCD891/26

Speci�kace
Spotřeba
Napájení: 100–240 V / 50–60 Hz

Funkce
Digitální videotechnologie
Spona na opasek
Styl nabídky: Ikony a text

Indikace spojení a dosahu
Ukolébavky: Ano, 4 a 2 bílé šumy
Dosah venku až: 300 m
Snímač teploty
Vibrační režim
Nastavitelný zvuk a citlivost LCD
videoobrazovky: 3,5" barevný, 8,5 cm

Kompatibilní se systémy Android a IOS
i s tablety: Ne
Zobrazení času
Režim zvukové indikace
USB typu C

* Provozní dosah elektronické chůvy se liší v závislosti na
okolí a na faktorech, které působí rušení.

* *Při použití režimu ECO.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑06
Verze: 6.6.1

EAN: 87 20689 02099 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

